CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
——————–
………, ngày…tháng…năm…
ĐƠN XIN HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY
Kính gửi: Ban giám hiệu Trường …….
Tôi tên là: …………..
Sinh ngày ………..
Nơi sinh: ……………
Nơi ở hiện nay: …………….
Dân tộc: …………..
Tôi làm đơn này kính trình lên quý cấp một việc như sau:
Tôi đã tốt nghiệp trường ………….
Khóa ……………
[bookmark: _GoBack]Xếp loại tốt nghiệp: ………………
Tôi được biết nhà trường hiện tại vẫn còn thiếu giáo viên đứng lớp. Trong lúc chờ đợi cấp trên xét tuyển, bản thân tôi xét thấy có đủ điều kiện, khả năng để giảng dạy nên tôi làm đơn này kính trình lên quý cấp cho phép tôi được hợp đồng giảng dạy với hình thức hợp đồng xác định thời hạn tại trường.
Tôi xin hứa sau khi được quý cấp đồng ý hợp đồng, tôi sẽ thực hiện nghiêm túc các điều khoản trong hợp đồng và xin hứa sẽ đem hết khả năng của mình để hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ được giao.
Một lần nữa kính mong các cấp quan tâm xem xét và giải quyết.
Kính đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)